

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO Instalada em 16 de fevereiro de 1835

Fundo Especial Legislativo - FUNDEG

ATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E ALMOXARIFADO

Comissão informada na Prestação de Contas da Assembleia Legislativa UG 010101:

- ♣ ATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO PARA BAIXA PATRIMONIAL RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.º 636/2023;
- ♣ ATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL DE INVENTÁRIO -RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.º 637/2023;
- ♣ ATO DE DESIGNAÇÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL -RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.º 638/2023